

Капітальний ремонт будівлі складу-ангару (літ. И) за адресою: вул. Колекторна, 4, Дарницький район, м. Київ
319/23/ДПОП"ОШБ"Лють"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Будівля складу-ангару (літ. И)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1180,543 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,51178 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 190,306 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Каркас											
1	КБ13-44-7 К-1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	727,05	<u>19,12</u> 19,12	-	13901	13901	-	<u>0,2875</u> -	<u>209,03</u> -
2	КБ13-44-8 К-1,15	Протравлювання металевих поверхонь	м2	727,05	<u>96,65</u> 67,47	-	70269	49054	-	<u>0,9085</u> -	<u>660,52</u> -
3	КБ13-44-9 К-1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	727,05	<u>19,50</u> 13,34	<u>6,16</u> 0,17	14177	9699	<u>4478</u> 124	<u>0,1955</u> 0,0023	<u>142,14</u> 1,67
4	КБ13-16-6 к-2, К-1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовкою ГФ-021	100м2	7,2705	<u>3946,71</u> 913,27	<u>168,11</u> 7,62	28695	6640	<u>1222</u> 55	<u>10,9940</u> 0,1030	<u>79,93</u> 0,75
5	КБ13-26-6 к-2, К-1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	7,2705	<u>7772,28</u> 682,32	<u>97,56</u> 4,43	56508	4961	<u>709</u> 32	<u>8,3260</u> 0,0598	<u>60,53</u> 0,43
6	КБ9-49-2 к-1,15	Ставлення високотривких болтів	100шт	3,24	<u>4444,14</u> 2224,76	<u>2194,93</u> 558,87	14399	7208	<u>7112</u> 1811	<u>29,6240</u> 7,6176	<u>95,98</u> 24,68
7	& С11-4-10- 311-2-1 варіант 1	Болт високотривкий з гайкою та шайбою	шт	324	<u>33,21</u> -	-	10760	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ9-48-4 к=1,15	Електродугове зварювання при монтажі покриттів [ферм, балок] одноповерхових виробничих будівель (відновлення з'єднань всіх вузлів)	т	16,03722	<u>2605,12</u> 960,11	<u>371,22</u> 13,94	41779	15397	<u>5953</u> 224	<u>9,6600</u> 0,1858	<u>154,92</u> 2,98
9	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,9432	<u>17062,19</u> 10934,56	<u>2750,61</u> 89,17	16093	10313	<u>2594</u> 84	<u>145,6000</u> 1,2012	<u>137,33</u> 1,13
10	С111-987 варіант 1	Труба профільна 150х150х5	т	0,5635	<u>49003,86</u> -	-	27614	-	-	-	-
11	С111-1841 варіант 1	Швелер гнутий 140*60*6	т	0,2923	<u>47960,75</u> -	-	14019	-	-	-	-
12	С111-1824 варіант 1	Кутик 75*75*5	т	0,1176	<u>48428,67</u> -	-	5695	-	-	-	-
13	КБ9-24-1 к=1,15	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,546	<u>11140,18</u> 7096,31	<u>3895,30</u> 1125,64	6083	3875	<u>2127</u> 615	<u>103,9600</u> 11,8450	<u>56,76</u> 6,47
14	КБ9-22-1 к=1,15	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,3972	<u>7059,95</u> 2888,76	<u>4022,62</u> 1162,81	2804	1147	<u>1598</u> 462	<u>42,3200</u> 12,2360	<u>16,81</u> 4,86
		Разом прямі витрати по розділу 1					322796	122195	<u>25793</u> 3407		<u>1613,95</u> 42,97
		Разом будівельні роботи, грн.					322796				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174808				
		всього заробітна плата, грн.					125602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49424				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9450				
		Всього будівельні роботи, грн.					372220				

		—									
		Всього по розділу 1					372220				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Огороджувальні конструкції стін та покриття									
15	КБ9-42-1 тех.ч. п.1.3.5 κ(труд)=1, 03; κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	8,4821	<u>4348,91</u> 4100,91	<u>11,95</u> 0,45	36888	34784	<u>101</u> 4	<u>60,0778</u> 0,0060	<u>509,59</u> 0,05
16	& С111-32-1-1 варіант 2	Профнастил арочний 0,5 мм	м2	975,4415	<u>615,87</u> -	- -	600745	-	- -	- -	- -
17	& С111-1483-П-11 варіант 1	Саморізи покрівельні з 6-ти гр. голівкою, свердлом, шайбою 4,8х35	шт	7634	<u>3,61</u> -	- -	27559	-	- -	- -	- -
18	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі конька	100м	0,366	<u>3999,08</u> 3999,08	- -	1464	1464	- -	<u>53,2500</u> -	<u>19,49</u> -
19	& С111-1844-1П варіант 2	Планка конькова в колір підшивки	м	38,43	<u>164,53</u> -	- -	6323	-	- -	- -	- -
20	КБ9-52-1 κ=1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	165	<u>55,35</u> 43,43	- -	9133	7166	- -	<u>0,6210</u> -	<u>102,47</u> -
21	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання стін сталюих профільованим листом	100м2	1,5423	<u>3849,90</u> 3801,61	<u>48,29</u> 5,19	5938	5863	<u>75</u> 8	<u>55,0160</u> 0,0775	<u>84,85</u> 0,12
22	& С111-32-2 варіант 2	Профнастил 0,5	м2	177,36	<u>514,92</u> -	- -	91326	-	- -	- -	- -
23	& С111-1483-П-11 варіант 1	Саморізи покрівельні з 6-ти гр. голівкою, свердлом, шайбою 4,8х35	шт	1388	<u>3,61</u> -	- -	5011	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					784387	49277	<u>176</u> 12		<u>716,4</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					784387 734934 49289 21737 43,42 5054 806124				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					806124				
24	KP20-40-1	Розділ 3. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	6,984	98,75	-	690	690	-	1,6300	11,38
					98,75	-			-	-	-
25	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	6,984	162,03	162,03	1132	-	1132	-	-
					-	18,61			130	0,2240	1,56
		Разом прямі витрати по розділу 3					1822	690	1132		11,38
									130		1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					1822				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					377				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91				
		Всього будівельні роботи, грн.					2199				

		Всього по розділу 3					2199				
		Разом прямі витрати по кошторису					1109005	172162	27101		2341,73
									3549		44,7
		Разом будівельні роботи, грн.					1109005				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					909742				
		всього заробітна плата, грн.					175711				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71538				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14595				
		Всього будівельні роботи, грн.					1180543				

		Всього по кошторису					1180543				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2511,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					190306				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]